INVITACION ABIERTA No. 10 DE 2017

Objeto. “Contratar los servicios de preproduccion y produccién para el proyecto “Transmision de la visita de
estado de El Papa Francisco a Colombia”

PROPONENTE: SPORT SAT S.A.

Cumple f No \ .
Cumple Observaciones Folios
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
3..2.1.1 CAPACIDAD JURIDICA CUMPLE 08-12
3.2.1.1.1 DOCUMENTQ E IDENTIFICACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE 08-12
3.2.1.1.2 CARTA DE PRESENTACION DE LA CUMPLE
PROPUESTA Anexo No.1 02a04
3.21.1.3 CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y CUMPLE 08-12
REPRESENTACION LEGAL
' 08-12
Actividad u Objsto CUMPLE
Tiempo de Constitucion CUMPLE 08-12
Duracién CUMPLE 08-12
Personas Naturales: N/A N/A
Personas Juridicas Extranjeras N/A N/A
Apoderado y Sucursal en Colombia N/A N/A
3.2.1.1.3.3 CONSORCIO O UNIONES TEMPORALES NfA N/A
O PROMESA DE SOCIEDAD FUTURA
3.21.4 AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA
OFERTA Y COMPROMETER A PERSONAS NIA 14-15
JURIDICAS
3.21.1.5 CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CUMPLE 17
PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD SOCIAL
3.2.1.1.6 GARANTIA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA
* Constituida por el 10% del valor del presupuesto CUMPLE 19-24
* Vigencia como minimo de 90 dias a partir de la
| presentacion de la oferta.
3.2.1.1.8 FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO CUMPLE 96
TRIBUTARIO -RUT- ACTUALIZADO.
3.2.1.1.9 COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE 28-29
Se verifico
thitps:/www.procuraduria.gov.co/CertW
wQpr EB/Certificado. aspx?po=1f
3:21.110 CERTIFICADO DEL “SIRI htips:/iwww.procuraduria,.gov.co/CertWE
CUMPLE BiCertificado.aspx?tpo=1
; Se verifico
3.21.111. BOLETIN DE RESPONSABLES file./ifE:fsbsanchezr/Descargas/@999pjnr
FISCALES CUMPLE 1inr%20{12).pdf
Se verificd
3.21112 CERTIFICADO DE ANTECENTES Ihtps:/fantecedentes policia.gov.co: 7005
JUDICIALES CUMPLE /WebJudicial/formAntecedentes.xhiml

OBSERVACIONES:

RESULTADO: HABILITADC JURIDICAMENTE

Elabord: Sandra Bibiana Sanc@ Rojas / Procesos de Seleccion




INVITACION ABIERTA No. 10 DE 2017

Objeto. “Contratar los servicios de preproduccién y produccion para el proyecto “Transmision de |a visita de
estado de El Papa Francisco a Colombia

PROPONENTE: ISTRONYC S.A.S.

Cumple f No : .
Cumple Observaciones Felios
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
3..21.1 CAPACIDAD JURIDICA CUMPLE 1219
3.2.1.1.1 DOCUMENTO E IDENTIFICACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE "
3.2.1.1.2 CARTA DE PRESENTACION DE LA CUMPLE
PROPUESTA Anexo No.1 02a04
32113 CERTIFICADQ DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL CUMPLE 1219
Actividad u Objeto CUMPLE 1219
Tiempo de Constitucion CUMPLE 1219
Duracion CUMPLE 1219
Personas Naturales: N/A N/A
Personas Juridicas Extranjeras N/A N/A
Apoderado y Sucursal en Colombia NIA N/A
3.2.1.1.3.3 CONSORCIO O UNIONES TEMPORALES O NfA N/A
PROMESA DE SOCIEDAD FUTURA
3.2.1.4 AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA OFERTA NIA 1219
Y COMPROMETER A PERSONAS JURIDICAS ]
32115 CUMPLIMIENTO DE  OBLIGACIONES CUMPLE 20
PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD SOCIAL
3.2.1.1.6 GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA
* Constituida por el 10% del valor de la propuesta CUMPLE 21-26
presentada
* Vigencia como minimo de 90 dias a pariir de la
presentacion de la oferta.
321110 FOTOCOPIA DEL REGISTRO  UNICO CUMPLE 97
TRIBUTARIQ -RUT- ACTUALIZADO.
3.2.1.1.11 COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE 32-33
Se verifico
htips:/lwww procuraduria.gov.co/Cer\WER
3.2.1.1.10 CERTIFICADO DEL “SIRF” [Certificado. aspx?tpo=1
CUMPLE hitps:/iwww.procuraduria.gov.co/CertWEB
[Certificado.aspx?tpo=1
Se verifico;
: file://E:sbsanghezr/Descargas/9838pinim!
3.2.1.1.11. BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES 11%20(13)nf
CUMPLE
Se verifico
htips:/antecedentes. policia.gov.co: 7005/
3.2.1.1.12 CERTIFICADQ DE ANTECENTES JUDICIALES WebJudicialformAniecedenites. xhim
CUMPLE

OBSERVACIONES:

RESULTADO: HABILITADO JURIDICAMENTE

Elabord: Sandra Bibﬁﬁa Sanchez Rojas / Procesos de Seleccion




INVITACION ABIERTA No. 10 DE 2017

Objeto. “Contratar los servicios de preproduccion y produccién para el proyecto “Transmision de |a visita de
estado de El Papa Francisco a Colombia

PROPONENTE: CG PRODUCCIONES Y EVENTOS S.AS.

Cumple / No - -
Cumple Observaciones Folios
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
3..2.1.1 CAPACIDAD JURIDICA CUMPLE 45-49
3.2.1.1.1 DOCUMENTO E IDENTIFICACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE M
3.2.1.1.2 CARTA DE PRESENTACION DE LA CUMPLE
PROPUESTA Anexo No.1 01a02
3.2113 CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL CUMPLE 4548
Actividad u Objeto CUMPLE 4548
Tiempo de Constitucion CUMPLE 4548
Duracin CUMPLE 4548
Personas Naturales: N/A N/A
Personas Juridicas Extranjeras N/A N/A
Apoderado y Sucursal en Colombia N/A N/A
3.2.1.1.3.3 CONSORCIO O UNIONES TEMPORALES O N/A N/A
PROMESA DE SOCIEDAD FUTURA
3.2.1.4 AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA OFERTA NA 45.48
Y COMPROMETER A PERSONAS JURIDICAS
32115 CUMPLIMIENTO DE  OBLIGACIONES CUMPLE 17
PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD SOCIAL
3.2.1.1.6 GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA
* Constituida por el 10% del valor de la propuesta CUMPLE 57.59
presentada
* Vigencia como minimo de 90 dias a partir de fa
presentacion de la oferta.
321112 FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO CUMPLE 60
TRIBUTARIO -RUT- ACTUALIZADO.
3.2.1.1.13 COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE 42-43
Se verifich
3.2.1.1.10 CERTIFICADO DEL “SIRI” , hﬁm:”""";’g-?{.‘f’?“rgd“”a'???V'CP{CGHWEB
CUMPLE ertificado.aspx?tpo=
Se verifico:
htip:fwww.contraloria. gov.cofconirol-
fiscal/responsabilidad-fiscal/cerlificado-de-
3.2.1.1.11. BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES antecedentes-fiscales/certficado-de-
antecedentes-fiscales/persona-juridica-y-
representante-legal
CUMPLE
Se verificd
htips:/fantecedentes. policia.gov.co: 7005/
3.21.1.12 CERTIFICADO DE ANTECENTES JUDICIALES WebJudiciaiformAntecedentes xhimi
CUMPLE

OBSERVACIONES:

RESULTADC: HABILITADO JURIDICAMENTE

Elaboré: Sandra Bibiana Sag’v:hez Rojas / Procesos de Seleccidn




